[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2015                      №  416
г. Нижние Серги
О внесении изменений в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 30.12.2014 № 1350 «О мерах по реализации решения бюджета Нижнесергинского муниципального района  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Нижнесергинском муниципальном районе, утвержденным решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 26.06.2014 № 209 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Нижнесергинском муниципальном районе», Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 30.12.2014 № 1350 «О мерах по реализации решения бюджета Нижнесергинского муниципального района  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1. Второй абзац пункта 8 отменить, изложив его в новой редакции: «в размере до 100 процентов суммы договора (муниципального контракта) о поставке товаров, оказании работ до 100 тысяч рублей, об оказании услуг связи, о подписке на печатные издания и об их приобретении, об обучении на курсах повышения квалификации, о приобретении авиа- и железнодорожных билетов, билетов для проезда городским и пригородным транспортом, путевок на санаторно-курортное лечение, обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств, по договорам (муниципальным контрактам) о проведении государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий, услуг по радиационному обследованию территории».

2. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Нижнесергинского

муниципального района                                                                          В.А. Сычев